
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШОСТА СЕСІЯ
друге пленарне засідання

РІШЕННЯ

від 09 грудня 2021року Ле 1584

Про надання дозволу на списання основних
засобів з балансу КНП «Скалатська КРЛ"
Скалатської міської ради

Розглянувши звернення директора КНП "Скалатської комунальної районної
лікарні" Скалатської міської ради Максимовича Б.І. від 19.10.2021р. Ле363,
беручи до уваги акти Ле1, Ле2 списання основних засобів (часткової ліквідації)
та технічне заключення НВП «ІНФОТЕХМЕД», керуючись ст.ст.. 25,26 ч. 1 ст
59 Закогу України "Про місцеве самоврядуванняв Україні", міська рада

ВИРІШИЛА:

І.Надати дозвіл КНП "Скалатської комунальної районної лікарні" Скалатської
міської ради на списання з балансу основних засобів, знос на які нарахований"
100 відсотків, які морально застарілі, фізично несправні та непридатні для
подальшого використання (додаток Ло 1).
2.Затвердити акт на списання згідно технічного заключення ТОВ "НВП"
ІНФОТЕХМЕД".
3.Контроль за виконанням покласти на постійну комісію з питань соціального
захисту охорони здоровя, освіти, культури, молодіі спорту


